1. sz. melléklet a Il. RF KMF 2021. évi Felvételi Szabalyzatahoz

A meghirdetésre keriilo szakok, szakiranyok, képzési formak,
a felvehet6 hallgatok szama és a tandij mértéke

BA/BSc képzés
Képzési ag Szak Keretszamok Normativ képzési ido Egy tanév ara, UAH .
Kaéd Megnevezés Kod Megnevezés Nappali| Esti | Levelezé Nappali Esti Levelezo Nappali Esti Levelezo
01 Oktatas 012 Ovodapedagogia 20 - 20 3év10h. - 3¢év10h. 14 000 - 11 000
01 Oktatas 013 Tanitoi 20 - 20 3év10h. - 3év10h. 14 000 - 11 000
01 Oktatas 014 Kozepiskolai oktatds 15 | - 15 [3¢év10h. | - | 3évI0h | 15000 | - | 11000
(Torténelem)
01 Oktatas 014 Kozépiskolai oktatas 15 | - 15 3¢viOh. | - | 3év10h | 14500 - 11000
(Ukran nyelv és irodalom)
01 Oktatds 014 Kozépiskolai oktatas 20 | - 15 [3éviOh | - | 3éviOh | 1450 | - | 11000
(Magyar nyelv és irodalom)
01 Oktatas 014 Kozépiskolai oktatas a0 | - 15 3¢éviOh. | - | 3év10h | 18000 - 14000
(Angol nyelv és irodalom)
Kozépiskolai oktatas
01 Oktatas 014 (Biologia és az ember 15 - 15 3év10h. - 3év10h. 15500 - 11 000
egészsége)
01 Oktatis 014 Kozepiskolai oktatds 15 | - 10 |3év10h | - | 3évioh | 15000 | — | 11000
(Foldrajz)
01 Oktatés 014 Kozepiskolai oktatds 12 | - 0 3¢évi0h. | - | 3évion | 14500 | - .
(Kémia)
, Kozépiskolai oktatas . .
01 Oktatas 014 (Matematika) 20 - 10 3év10h. - 3év10h. 14 500 - 11 000
07 Igazgatas ¢s 071 Szamvitel és adoiigy 0 | - 20 3évi0h. | - | 3évIOh | 21090 - 10 000
adminisztracio
24 Szolgaltatasok 242 Turizmus 25 - 25 3év10h. - 3év10h. 21090 - 14 000




Mesterképzés

Képzési ag Szak Keretszamok Normativ képzési ido Egy tanév ara, UAH.
Kod Megnevezés Kod Megnevezés Nappali| Esti |Levelezé| Nappali | Esti |Levelezé | Nappali| Esti |Levelezd
, Kozépiskolai oktatas , .
01 Oktatas 014 (Matematika) 10 - 10 1 év 10 h. —  |1év10h.| 19000 - 15 000
03 Humantudoméanyok 032 Torténelem és régészet 10 - 10 1 év 10 h. — [1év10h. 19000 - 15 000
, . Filologia . .
03 Humantudomanyok 035 (Ukran nyelv és irodalom) 8 - 2 1 év 10 h. — |1év10h.| 14500 - 9 000
03 | Humantudoményok | 035 Filologia 12 - 4 |1&vioh| - |1evioh| 22000 | - | 17000
(Magyar nyelv és irodalom) ' )
, . Filologia . .
03 Humantudomanyok 035 g 10 - 4 1év10h. - 1év10h| 18500 - 14 000
(Angol nyelv és irodalom)
09 Biologia 091 Bioldgia 10 — 10 1év10h. — |1év10h. 18500 - 14 000
01 Oktatas 013 Tanitoi 10 - 10 1 év 10 h. — |1év10h.| 18000 - 14 000




2. sz. melléklet a II. RF KMF 2021. évi Felvételi Szabdlyzatdhoz

BA/BSc képzés masodik évfolyamanak megiiresedett helyeire meghirdetett képzések listaja

(Nappali tagozat)

Szak : Képzés 7 : Helyek
Evfolyam idétartama Allamilag S 5dé
Kod Megnevezés finanszirozott zerzodeses
012 Ovodapedagogia 2 2¢év 10 h. - 11
013 Tanito6i 2 2¢v 10 h. - 10
Kozépiskolai oktatas .
014 (Torténelem) 2 2¢év 10 h. 5
Kozépiskolai oktatas .
014 Ukran nyelv és irodalom 2 2¢v10h. ) >
Yy
Kozépiskolai oktatas .
014 (Magyar nyelv és irodalom) 2 2¢ev10h. 6
Kozépiskolai oktatas .
014 (Angol nyelv és irodalom) 2 2¢ev10h. ] 17
Ko6zépiskolai oktatas .
014 (Bioldgia és az ember egészsége) 2 2¢ev10h. 0
Kozépiskolai oktatas . 8
014 (Foldraiz) 2 2¢év 10 h. -
Kozépiskolai oktatas . 6
014 (Matematika) 2 2¢év 10 h.
014 Kozépiskolai oktatas 2 26v10h ) 5
(Kémia) '
242 Turizmus 2 2¢év10h. - 12
071 Szémvitel és adéiigy 2 26v10h. i 10




(Levelezo tagozat)

Szak L, Helyek
; ; Evfolyam | . d?t?;::rsna Allamilag S 6dé
Kod Megnevezés ! finanszirozott zerzoceses
012 Ovodapedagégia 2 2¢év10h. - 4
013 Tanitoi 2 2¢év 10 h. - 13
Kozépiskolai oktatas .
014 (Ukran nyelv és irodalom) 2 2¢v10h. i 8
Kozépiskolai oktatas .
014 (Magyar nyelv és irodalom) 2 2¢v10h. ) 3
Kozépiskolai oktatas .
014 (Angol nyelv és irodalom) 2 2¢v10h. ) 2
014 ‘ ’K‘oz’ep1sk01a1 oktatzrls ’ 5 2év 10 b i 4
(Bioldgia és az ember egészsége)
Kozeépiskolai oktatas .
014 (Térténelem) 2 2¢év 10 h. - 11
Kozeépiskolai oktatas .
014 (Matematika) 2 2¢év 10 h. - 8
Kozépiskolai oktatas .
014 (Foldrajz) 2 2¢év 10 h. - 3
242 Turizmus 2 2¢év 10h. - 15
071 Szamvitel és adoligy 2 2¢év 10 h. - 10




3. sz. melléklet a II. RF KMF 2021.évi Felvételi Szabdlyzatdhoz

A BA/BSc, ,,Magiszter” (,,Specialist”) oklevéllel mar rendelkezok felvételi vizsgai
»Magiszteri” képzési szintre

(Nappali tagozat)

Szak Felvételi vizsgak e e Felvételi helyek
- - — . e Képzési — .
Alapképzés alapjén Magiszteri vagy specialist  |Sulyozas| Evf. idé Allamilag Szerzédéses
Kéd Megnevezés diploma alapjan finanszirozott
, T 1. Egységes felvételi vizsga
ildeEgsreltgzlthsé\lzeteh vizsga idegen nyelvbdl vagy belsd 0,25
014 Kozépiskolai oktatas gen ny Idegen nyelv vizsga 1 1év i 10
(Matematika) 10 h.
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
. T 1. Egységes felvételi vizsga
il de%afg:fvfgeteh vizsga idegen nyelvbél vagy belsé 0,25
032 | Torténelem és régészet Idegen nyelv vizsga 1 Z{Oez - 10
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
, T 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga . « p
Filologia : deg%z nﬁelvbc’il & idegen nyelvbdl vagy belsd 0,25 ’
035 (Ukrén nyelv és Idegen nyelv vizsga 1| o i 8
irodalom) 2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
, T 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga . . p
Filologia : deg%z n;%elvb(')’l g idegen nyelvbo_l vagy belsd 0,25 ’
035 (Magyar nyelv és Idegen nyelv vizsga 1 ioe;]/ - 12
irodalom) 2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75




1. Egységes felvételi vizsga

1. Egységes felvételi vizsga
idegen nyelvbdl vagy belsd

0,25

Filologia idegen nyelvbdl Ideden nvelv vizsaa 1 év
035 (Angol nyelv és gen ny g 10 h 10
irodalom) ). Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
. g 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga idegen nyelvbél vagy belsé 0,25
Idegen nyelvbSl Idegen nyelv vizsga 1 év
091 Biologia gen ny g Loh 10
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
. T 1. Egységes felvételi vizsga
.1 - Egyseges fe}veteh vizsgd idegen nyelvbdl vagy belsd 0,25
idegen nyelvbdl Idegen nyelv vizsga 1 év
013 Tanitoi gen ny g 10 h 10
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75




(Levelezo tagozat)

Szak Felvételi vizsgak . Felvételi helyek
- - — , . | Képzési — .
Alapképzés alapjan Magiszteri vagy specialist Sulyozas | Evf. idé Allamilag Szerzédéses
Kod Megnevezés diploma alapjan finanszirozott
. e 1. Egységes felvételi vizsga
: deEiﬁsgg:fvfgeteh vizsga idegen nyelvbél vagy belsé 0,25
014 Kozépiskolai oktatas genny Idegen nyelv vizsga 1 lév i 10
(Matematika) 10 h.
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
. T 1. Egységes felvételi vizsga
o e gy e idegen nyclvbsl vagy bels3 0,25
032 | Torténelem és régészet Idegen nyelv vizsga 1 foer\]] - 10
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
, T 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga - . p
Filologia i dega nﬁelvbc’il g idegen nyelvbo_l vagy belso 0,25 ’
035 (Ukrén nyelv és Idegen nyelv vizsga 1 1106;17 - 2
irodalom) 2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
, T 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga . . .
Filolégia : deg%z nﬁelvb(’il & idegen nyelvbo_l vagy bels6 0,25 ’
035 (Magyar nyelv és Idegen nyelv vizsga 1 110e|:/ i 4
irodalom) 2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
, T 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga . « i
Filologia : deg%z n;%elvb(')’l g idegen nyelvbo_l vagy belsd 0,25 ’
035 (Angol nyelv és Idegen nyelv vizsga 1 ioe;]/ i 4
irodalom) o L
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75




1. Egységes felvételi vizsga

1. Egységes felvételi vizsga

091 Biologia gen ny g 10 h 10
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75
. g 1. Egységes felvételi vizsga
1. Egységes felvételi vizsga idegen nyelvbél vagy belsé 0,25
Idegen nyelvbSl Idegen nyelv vizsga 1 év
013 Tanitoi gen ny g 10 h 10
2. Szaktargyi vizsga 2. Szaktargyi vizsga 0,75




4. sz. melléklet a Il. RF KMF 2021.évi Felvételi Szabalyzatahoz

Felvételi tantargyak listaja a felvételi vizsgak (benyujtando szertifikatok)
a teljes kozépiskolai végzettség alapjan felvételizok szamara

Szak Az érettségi
A felvételi targyak|bizonyitvany atlag| A ,kiilonleges
Ked , A benyujtando szertifikatok sulyozasat eredményének | sikerek” sulyozasat | Minimum
Megnevezés  [Kod hel velfme,nyes (felvételi vizsgak) meghatarozo sulyozasat meghatarozo pontszam
clyel szama koefficiens meghatarozoé koefficiens
koefficiens
1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
, . nincs 2. Ukrajna torténete 0,2 100
Ovodapedagogia [012 . - 0,1 0
meghatarozva 3. Matematika, vagy ldegen nyelv, vagy
Biologia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy 0,5 100
Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
o nincs 2. Matematika 0,2 100
Tanitoi 013 meghatérozva 3. Ukrajna torténete, vagy ldegen nyelv, vagy 01 0
Biologia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy 0,5 100
Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
Kézépiskolai nincs 2. Ukrajna torténete 05 100
Tf’kFatz;S 014 meghatrozva 3. Matematika, vagy Idegen nyelv, vagy 01 0
(Torténelem) Bioldgia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy 0,2 100
Kémia, vagy Magyar nyelv
o _ 1. Ukran nyelv és irodalom 0,5 100
Kozeplslfolal . 2. Ukrajna torténete 0,2 100
oktatas 014 nincs i 01 0
(Ukran nyelv és meghatarozva 3. Matematika, vagy Idegen nyelv, vagy '
irodalom) Biolégia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy 0,2 100
Kémia, vagy Magyar nyelv

9




Kézéniskolai 1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
Ozepls, ol . 2. ldegen nyelv 0,2 100
oktatas nincs — -
, |014 , 3. Ukrajna torténete, vagy Matematika, vagy 0,1
(Magyar nyelv és meghatarozva . g .
irodalom) Biologia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy 0,5 100
Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
Kozépiskolai
oktatds o1 nincs 2. Idegen nyelv 0,5 o1 100
(Angol nyelv és meghatarozva 3. Ukrajna torténete, vagy Matematika, vagy ' 100
irodalom) Bioldgia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy| 0,2
Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv 0,2 100
Kozépiskolai - -
oktatds 014 nincs 2. Bioldgia 0.5 01 100
(Biologia és az meghatarozva 3. Ukrajna torténete, vagy Matematika, vagy ' 100
ember egészsége) Idegen nyelv, vagy Foldrajz, vagy Fizika, 0,2
vagy Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
Kozépiskolai . 2. Foldrajz 0,5 100
ktatas nines
oklata 014| meghatarozva | 3. Ukrajna torténete, vagy Matematika, vagy 0,1 100
(Foldrajz) Idegen nyelv, vagy Biologia, vagy Fizika, 0,2
vagy Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv 0,2 100
Kozépiskolai nincs 2. Matematika 05 100
oktatds 014| meghatirozva | 3. Ukrajna torténete, vagy Idegen nyelv, vagy 0,1 100
(Matematika) Biolégia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy| 0,2
Kémia, vagy Magyar nyelv
1. Ukran nyelv 0,2 100
Kozépiskolai nincs 2. Kémia 0,5 100
oktatds 014) eghatirozva | 3- Ukrajna torténete, vagy Matematika, vagy| 01 100
(Kémia) Idegen nyelv, vagy Bioldgia, vagy Féldrajz, 0,2

vagy Fizika, vagy Magyar nyelv

10




1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
. 2. Idegen nyelv 04 100
. nincs '

Turizmus 242 meghatérozva 3. Ukrajna torténete, vagy Matematika, vagy| 01 100

Biologia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy| 0,3

Kémia

1. Ukran nyelv és irodalom 0,2 100
Szamvitelés |, nincs 2. Matematika 0.5 o1 100
adoigy meghatarozva 3. Ukrajna torténete, vagy ldegen nyelv, vagy : 100

Biologia, vagy Foldrajz, vagy Fizika, vagy| 0,2

Kémia

11




A felvételi vizsgak felvételizOk szamara alapképzés masodik évfolyamanak megiiresedett helyeire

Képzési ag Felvételi vizsgak bachelor vagy Felvételi vizsgak (benyujtandé Minimum
] , Kedvezményes magiszter/specialist diploma szertifikat) fels6foku szakképzésben Egyiitthatok )
Megnevezés Kod . < . . pontszam
helyek szama alapjan szerzett oklevél alapjan
Szaktargyi vizsga - l 20
- 1. Ukran nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
Ovodapedagogia 012  |nincs meghatarozva vagy ldegen nyelv, vagy Bioldgia, vagy 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia 0,25
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukréan nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
Tanito6 013  |nincs meghatarozva vagy Idegen nyelv, vagy Biologia, vagy
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia 0.25
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukréan nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
. . . 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
K kolai oktat : .
OZFpIS 0 a1 0 Cats 014  |nincs meghatdrozva vagy Idegen nyelv, vagy Biologia, vagy
(Torténelem) - o _ 025 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia :
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120

12




Szaktargyi vizsga

20

- 1. Ukran nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kézépiskolai oktatas 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
(Ukrén nyelv és irodalom) 014  |nincs meghatarozva vagy Idegen nyelv, vagy Biologia, vagy 100
- g s . - 0.25
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia *
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukran nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kézépiskolai oktatés 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
(Magyar nyely és irodalom) 014  |nincs meghatdrozva ) vagy Idegen nyelv, vagy Biologia, vagy
gyar ny . ] .. . 0.25 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia ’
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukréan nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kézépiskolai oktatés 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
(Angol nyelv és irodalom) 014  |nincs meghatarozva ] vagy Idegen nyelv, vagy Bioldgia, vagy 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia 0.25
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukréan nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kozépiskolai oktatas 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
(Biologia és az ember 014  |nincs meghatarozva ) vagy ldegen nyelv, vagy Biologia, vagy 100
egészseége) Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia 0,25
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120

13




Szaktargyi vizsga

20

- 1. Ukran nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kézépiskolai oktatas . ’ 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
Foldras 014  |nincs meghatarozva vagy Idegen nyelv, vagy Biologia, vagy
(Foldrajz) - e ] o 0.25 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia *
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukran nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kézépiskolai oktatés o4 . . 2. Matematika, vagy Ukrajﬂa Fér'ténete,
(Matematika) nincs meghatarozva i vagy ldegen nye!v_, vagy Biologia, vagy 0.25 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia ’
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukréan nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
Kézépiskolai oktatés _ ’ 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
(Kémia) 014  |nincs meghatarozva ] vagy Idegen nyelv, vagy Bioldgia, vagy 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia 0.25
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120
Szaktargyi vizsga - - 20
- 1. Ukréan nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
_ 2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
Turizmus 242 |nincs meghatarozva ] vagy Idegen nyelv, vagy Bioldgia, vagy 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia 0,25
(szertifikat)
- 3. Szaktargyi vizsga 0,5 120

14




Szamvitel és adoiigy

071

nincs meghatarozva

Szaktargyi vizsga

20

- 1. Ukran nyelv és irodalom (szertifikat) 0,25 100
2. Matematika, vagy Ukrajna torténete,
vagy ldegen nyelv, vagy Biologia, vagy

- 4o . ey 0,25 100
Foldrajz, vagy Fizika, vagy Kémia
(szertifikat)
3. Szaktargyi vizsga 0,5 120

15




5 sz. melleklet a Il. RF KMF 2021. évi Felveteli Szabdlyzatahoz

A 12-es skala 200-pontosra konvertalasanak tablazata
az érettségi bizonyitvany atlagpontszamanak kiszamitasa soran

1 100 4 120 8 160
1,1 100 4,1 121 8,1 161
1,2 100 4,2 122 8,2 162
1,3 100 4,3 123 8,3 163
1,4 100 4,4 124 8,4 164
1,5 100 4,5 125 8,5 165
1,6 100 4,6 126 8,6 166
1,7 100 4,7 127 8,7 167
1,8 100 4,8 128 8,8 168
1,9 100 4,9 129 8,9 169
2 100 5 130 9 170
2,1 101 5,1 131 91 171
2,2 102 5,2 132 9,2 172
2,3 103 53 133 9,3 173
2,4 104 5,4 134 9,4 174
2,5 105 5,5 135 9,5 175
2,6 106 5,6 136 9,6 176
2,7 107 5,7 137 9,7 177
2,8 108 5,8 138 9,8 178
2,9 109 5,9 139 9,9 179
3 110 6 140 10 180
3,1 111 6,1 141 10,1 181
3,2 112 6,2 142 10,2 182
3,3 113 6,3 143 10,3 183

16




3,4 114
3,5 115
3,6 116
3,7 117
3,8 118
3,9 119

6,4 144
6,5 145
6,6 146
6,7 147
6,8 148
6,9 149
7 150
7,1 151
7,2 152
7,3 153
7,4 154
7,5 155
7,6 156
7,7 157
7,8 158
7,9 159

17

10,4 184
10,5 185
10,6 186
10,7 187
10,8 188
10,9 189
11 190
111 191
11,2 192
11,3 193
11,4 194
115 195
11,6 196
11,7 197
11,8 198
11,9 199
12 200




6. sz. melléklet a Il. RF KMF 2021.¢évi Felvételi Szabdlyzatdhoz

Nem akkreditalt képzési programok
(az oktatas kiilfoldi fels6oktatasi intézményekkel kozosen kidolgozott programok szerint torténik egyezmények alapjan)

Szak megnevezése Képzés idotartama Képzés dija Egyiittmikodo intézmény
Szinmiivész : - Kaposvari Egyetem
(osztatlan mesterképzési szak) S ¢ev P gy
Gazdalkodas és menedzsment 3.5 &y B Nvireevhizi Eovetem
(Marketing és vallalkozési szakirdny) ’ yiresy 4
Kertészmérnok 3,5¢év - Szent Istvan Egyetem
Mezdgazdasagi mérnok 3,5¢év - Szent Istvan Egyetem
Elelmiszeripari mérnok 3,5¢év - Szent Istvan Egyetem
Apolas és betegellatas 4 év - Debreceni Egyetem
Mérnokinformatikus 3,5¢év - Debreceni Egyetem
Gazdasaginformatikus 3,5¢év - Debreceni Egyetem
Szocialpedagogia 3,5¢év - Debreceni Egyetem
Katekéta-lelkinasztori Kat4 K 3¢ Sarospataki Reformatus Teologiai
atekéta-lelkipasztori munkatars sza év - Akadémia
. . Szent Atanaz Gorogkatolikus
Katekéta 3,5 ¢&v B Hittudomanyi Foiskola
Mentalhigiénés segitd szakember 25 &y B Karoli Gaspar Reformatus
(bachelor szintii oklevélalapjan) ’ Egyetem
Magyar mint idegen nyelv szakos pedagdgus 1 év B Kéroli Gaspar Reformatus
(bachelor szintii oklevélalapjan) Egyetem
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10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.

. Alsdkerepec

. Alséschonborn

. Arok

. Baranya

. Batyu

. Beregrakos

. Beregszasz

. Beregszentmiklos
. Beregvar

. Bilke

. Bustyahdza
Csap

Csertés
Danilovka
Dolha
Dombo
Dragabartfalva
Fels6domonya
Felsdkerepec
Fenes
Gorond
Harsfalva
Herincse
Homok
Hosszimez6
Homloe
Huszt

7. sz. melleklet a Il. RF KMF 2021. évi Felvételi Szabalyzatahoz

Telepiilések listaja a Felvételi Szabalyzat I11. fejezete 2. pontjahoz
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
S57.
58.

llosva
Kendereske
Kerekhegy
Kereknye
Kincses
Kiralyhéaza 3
Kiralymezd
Kispasztély
Kovaszoé
Koélcsény
Korosmezo
Magyarkomjat
Mezohat
Monostor
Munkacs
Nagyberezna
Nagybocsko
Nagyléaz
Nagylucska
Nagysz6l0s
Nevicke
Okemence
Oroszkomordc
Orosztelek
Okérmezé
Ordarma
Perecseny
Polena
Pé6sahaza
Puskina
Raho
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Rakasz

Sajan
Szerednye
Szentmiklos
Szolyva
Sz6l6segres
Sz6l0svégardod
Szvidovec
Tarackoz
Tasnad

Técso
Tekehaza
Terebesfehérpatak
Tiszabogdany
Tiszahetény
Tiszasasvar
Tiszaszaszfalu
Turjaremete
Ujdavidhaza
Ungordas
Ungvar
Varkulcs
Veréce
Vidraspatak
Voloe
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